
 

Uchwała Nr XL/ 207 /2021 

Rady Gminy Daszyna 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Socjalno-Bytowej  

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. 

poz.1372) oraz § 37 ust.1 Statutu Gminy Daszyna (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. z 2018 r. poz. 4917), 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

     § 1. Odwołuje się ze składu Komisji Socjalno-Bytowej: Marzenę Słomczyńską i Stanisława 

Kamińskiego.  

     § 2. W uchwale nr II/5/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie powołania stałej Komisji 

Socjalno-Bytowej, określenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego §3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Powołuje się następujący skład  komisji : 

1) Bogusława Kaganiec - członek    

2) Barbara Tomczak     - członek 

3) Beata Malarska         - członek 

4) Tadeusz Dymny       - członek 

5)  Renata Krokos         - członek”. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


